Si rez suā legauerit testa
tor posteaqz eā alienaue
rit celsus putat. si non adi
mendī aio vendidit nichil
omin⁹ deberi id qz diuus se
uerus et antonin⁹ rescp̄se
it. **C**id rescp̄serūt eum
qui post testam̄tum fc̄m p
dia que legata erant pig
norū dedit ademisse legatū
non videri et ideo legata
rium cum herede eius agē
posse ut p̄dia a creditore
luantur. **S**i vero qz p
tem rei legate alienauerit
ps qn ē alienata oīmō debet
ps at alienata ita debet si nō
adimēdī aio alienata sit.
Si quis debitori suo libe
racōz legauerit legat uti
le ē. et neqz ab ip̄o debito
re. neqz ab herede eius p̄t
heres petere neqz ab alio
q heredis loco est. sed et po
test a debitore conueniri
ut liberet eū. **P**otest autē
qz. vel ad tps iubere ne he
res petat. **E**contrario si de
bitor creditoris suo qd de
bet legauerit. inutile ē. lega
tū. si nichil plus ē in le
gato q in debito. qz nich
il amplius p̄ legatū habet
Ard si in diē vel sō condicō
ne debitum ei pure legaue

to si ad euz redierit et suis suptib recuperat qn post mor
tez fugit alias. i. si in vita suptibus legatari. ut. ff. del. i.
cū res. g. Item si res. del. i. q. q. s. vīu. **d** **D**ecedit. q. q. i
specie tene. e. e. interitu liberat. vt. h. et. ff. de v. ob. si ex
legati. **e** **S**ine facto. in h. q. s. suo alio p̄t admittit cul
pa. puta nō etificauit heres dñm. q. si sc̄fet se posse vendē
nō manumisset. s. forte. vt. ff. e. l. cū res. g. si alienus. et. g.
pen. et. g. fi. Tē si fuit in mora emēdi. vt. ff. de v. ob. si vī
uum. g. si autē alienus. et dic facto. i. culpa vel. mōta.

a Veredis. q̄ dēl. p̄ l. namq; milis ē mortuo. vt. ff.
b Manumissus. nā maūmissus si de sol. si michi alienū
c Teneat. s. ad estimacionē. vt. ff. e. l. si q̄s in quīmo. q̄. i.
et. ff. qui et a quibus heres. h̄ h̄ nō dic teneri. manumissio
nem. h̄ dic q̄ min⁹ valeat legatū scz q̄ ad estimacionē.
d Nec interest. cur secus vbi seruū mdebitū fibi solutū q̄s
manumiserit. vt. ff. 8
cons. m̄. in summa. q̄.
si suū. jo. ō. R̄. q̄. 8
buit scire. cū factum
suū censeat. vt. i. aut.
de iutiuē. amo. i. R̄.
e Donaueit scz h̄s
f Seruū. a testato
re legatū. t erat he
g Teneat. redi
ad estimacionē. vt
s. pr. diri.
h Ignorant. s. h̄s
i Suis natis. alias
suo nato. Acurfus.
k Si quis. cedūt.
q̄ duo legata fūt se
parata. vt. ff. 8 pec
le. l. i. n. et. l. si ancillā
h̄ ō. ff. de ventre in
spiri. i. q̄. ex hoc. vbi
dē q̄ ptus est porcō
viscerz m̄ris. R̄. ibi
loquitur donec m̄vē
tre est. Acurfus.
l Idem. sic est. ff. 8
de pec. le. l. i. n.
m Ordinarij q̄ fūt h̄s
dic ut. j. q̄ cum eo. q̄.
cum aut em. Acurfus.
n Mortuo. scz viuo
testatore. nō si post.
ut. ff. de pec. le. tunc
o Extin. inutile.
guīe. q̄. accessio est.
vt. ff. 8 pec. le. l. i. t
n. sed q̄ re nō ita in su
periori casu. R̄. apf
hois dignitatē. q̄ n̄
ita accedit. vt. ff. de
edīl. edī. iustissime in
p̄n. item q̄d si vicarij
erant tñ i peculio. i
legatus ē cū peculio
R̄. idem vt exprimere
peculiu noceat. ut. ff
de. 8. et de. sim diē
m. fi.
p Idem ē iſtruad⁹
huic p̄mo articulo cō
tradicit. ff. de fun. m
ſtruc. si cui. i. fi. So. Smazo. hic ſimplific p̄t rudes ſic lo
qui. vel dic q̄ ſit idem q̄ in ptu. et vicarijs. et q̄d ſe qui
cuz iſtrumento. referat ad. p̄t. de peculio. vel ſubtilius.
refert inter iſtrumentum fundi. q̄d perit ſemp p̄empto le
gato fundi. i iſtrumentū p̄ella. q̄d nō perit. Icz legatum
fundī pereat. et h̄ casu loquit̄ lex ōertia i. e. t. l. i. ar. ō. ff.
de fun. iſtru. l. q̄ſitū. q̄. ſed ſi fundus. et. q̄. ſi iſtructo. ut
dic illā pauli elle ſimaz. iſtam lateomis a iſtumano p̄bataz
et ſic corrigit illa. q̄ Inſtrumento est aut iſtrumentū ap